
SK MINERVA BOSKOVICE
– 

HC SPARTAK UHERSKÝ BROD

Krajská liga mužů Jižní Moravy a Zlína 2015–16
5. kolo

Neděle 11. října 2015 v 17.00  •  ZS Boskovice



SOUPISKA SKMB

1 Jaroslav Chvátal brankař
2 Petr Hrachovina brankař

28 Martin Guštafík brankař
30 Filip Vrba brankař
51 Tomáš Zrza brankař

4 Aleš Surý obránce
5 Jakub Lysoň obránce
6 Tomáš Honzek obránce
7 Pavel Maksa obránce
8 Jakub Karpíšek obránce

15 Zbyněk Surý obránce
16 Petr Hruška obránce
23 Jakub Kraváček obránce
26 Tomáš Klimeš obránce

Trenér: Martin Světlík
Asistent trenéra: Tomáš Karný
Sportovní manažer: Petr Hrachovina
Vedoucí mužstva: Ondřej Slezák
Kustod: Leoš Klejzar
Kustodka: Marcela Kokrdová
Kustodka: Kristina Machálková
Zdravotník: Karel Ott
Brusič: Josef Kočvara

9 Radovan Holub útočník
10 Jiří Václavík útočník
11 Roman Skácel útočník
12 Adam Kroupa útočník
13 Čestmír Sekanina útočník
14 Lukáš Zvolánek útočník
17 Lukáš Hnilička útočník
19 Jan Fadrný útočník
20 Tomáš Popolanský útočník
21 Tomáš Karný „C“ útočník
22 Luboš Bednář útočník
24 Aleš Pelikán útočník
27 Michal Matouš „A“ útočník
29 Petr Veselý útočník
87 Tomáš Tůma útočník

VÝSLEDKY

3. kolo – pondělí 28. 9. 2015
SK MINERVA BOSKOVICE – DYNAMITERS BLANSKO HK 8:0 (2:0, 3:0, 3:0)

Sestava SKMB: Chvátal • Maksa-Pelikán, Lysoň-Klimeš, Surý Aleš-Honzek • Hnilička-Skácel-Ma-
touš (A), Karný (C)-Bednář-Fadrný, Kroupa-Veselý (A)-Popolanský • do utkání nezasáhli: Vrba, 
Zvolánek a Holub • trenéři: Světlík a Karný
Sestava Blanska: Vlach (Šenk) • Antoňů, Němec Patrik, Němec Fana, Sedláček • Kuběna (C), 
Kazda, Grünwald, Bažant, Jílek, Stejskal Petr, Stejskal Pavel, Antal • trenér: Grünwald
Branky:  2:30 Kroupa (Veselý, Popolanský), 18:39 Fadrný (Klimeš, Kroupa), 22:54 Veselý (Popo-
lanský, Kroupa), 24:10 Karný, 36:02 Bednář (Fadrný, Karný), 47:57 Fadrný (Karný, Klimeš), 57:29 
Hnilička (Matouš), 58:16 Karný (Fadrný, Bednář)
Vyloučení: 0:3, bez využití
Rozhodčí: Lerch, Paulík-Strýček     
Diváci: 220



4. kolo – neděle 4. 10. 2015
HOKEJ UHERSKÝ OSTROH – SK MINERVA BOSKOVICE 1:4 (0:3, 0:0, 1:1)

Sestava SKMB: Chvátal (od 23. minuty Vrba) • Maksa-Surý Zbyněk, Lysoň-Klimeš, Surý Aleš-
-Pelikán • Hnilička-Skácel-Matouš (A), Karný (C)-Bednář-Fadrný, Kroupa-Veselý (A)-Popolanský, 
Holub • do utkání nezasáhl: Honzek • trenéři: Světlík a Karný
Sestava Ostrohu: Valúch (Prachař) • Nevídal (C), Heča, Červínek, Bachan, Zahradný, Kučera Ra-
dek • Antonovič (A), Mika, Galuška Vilém, Galuška Lumír, Ťok, Rauš, Kučera Marek, Stránský, Be-
neš, Melichárek • trenér: Klauda
Branky: 58:14 Stránský (Zahradný, Rauš) – 8:43 Fadrný PP (Veselý), 13:35 Skácel, 15:21 Popolan-
ský, 59:42 Hnilička (Matouš)
Vyloučení: 10:11, navíc Chvátal (SKMB) 5+trest ve hře, Stránský, Rauš (oba Ostroh) a Skácel 
(SKMB) všichni OT 10 minut, využití 0:1
Rozhodčí: Malota, Čech-Bačák
Diváci: nehlášeno
Důležité momenty utkání:
• 1:16 – Lysoň nastřeluje od modré, před bránou lehce tečuje Bednář, gólman domácích 
Valúch je však pozorný • 8:43 – 0:1, Fadrný v přesilové hře projel po pravé straně střed-
ní pásmo, napřáhl a nechytatelnou ranou ke vzdálenější tyči nedal Valúchovi šanci • 9:08 
–  Chvátal řeší ojedinělý výpad hráčů Uherského Ostrohu, lapačkou na brankové čáře v po-
slední chvíli zabránil rychlému vyrovnání • 13:35 – 0:2, Valúch puk neudržel ve výstroji, 
důrazný Skácel doklepává svoji střelu do sítě • 14:42 – hráči ve žlutém rychlými přihráv-
kami vykombinovali naši obranu, ale zakončující Ťok minul konstrukci brány • 15:21 – Po-

Důležité momenty utkání:
• 1:44 – dvě příležitosti má krátce po sobě Bednář, napoprvé míjí, druhou brankář hostí 
Vlach zneškodnil lapačkou • 2:30 – 1:0, Kroupa ranou z mezikruží propálil Vlacha • 5:18 
–  nepřesná rozehrávka v našem obranném pásmu, následnou střelu Kuběny Chvátal s pře-
hledem ztlumil ve vestě • 11:32 – Hnilička po souhře s Matoušem zahazuje jasnou gólov-
ku • 15:50 – Popolanský vytvořil šanci pro Veselého, Vlach na poslední chvíli zasahuje na 
brankové čáře • 18:39 – obrana blanenských si vybrala smolný moment, hostující obránce 
srazil puk za Vlachova záda – 2:0 • 22:54 – po Popolanského průniku skóruje z bezpro-
střední blízkosti Veselý • 24:10 – dobré napadání Bednáře donutilo blanenské hráče ke 
ztrátě puku, poté Karný střelou po ledě přidává čtvrtou branku • 29:15 – první vyloučení 
dnešního matche, hrajeme přesilovku, ale bez úspěchu • 36:02 – 5:0, Bednář z úhlu nastřelil 
hostujícího hráče stojícího v brankovišti, od jeho nohy se puk odrazil za bezmocného Vla-
cha • 38:00 – Skácel spaluje další loženku, v úniku vysoko přestřeluje • 41:45 – za Vlachem 
po ráně Lysoně zazvonila tyč • 46:44 – Chvátal zlikvidoval dva pokusy Petra Stejskala • 47:57 
– 6:0, Fadrný po pěkném individuálním průniku nechytatelně zavěsil pod víko • 50:04 – Ko-
cman si z rohu kluziště vybruslil do střelecké pozice, ale těsně míjí • 57:29 – po dlouhém 
střeleckém půstu se konečně prosazuje první útok, střelcem pohotově dorážející Hnilička 
• 58:16 – souhra druhého útoku stanovuje výsledek na konečných 8:0, Karný z první našel 
mezeru mezi tyčí a levým betonem brankáře Vlacha. Mužstvo Blanska k dnešnímu zápasu 
přijelo ve značně oslabené sestavě se třinácti hráči do pole. Po neškodném výkonu si tak 
odvážejí zasloužený debakl a okupují poslední místo tabulky. První nulou v dresu Minervy 
se blýskl gólman Chvátal.



PŘÍŠTĚ HRAJEME

polanský se středem kluziště protáhl až před Valúcha a zvyšuje na 0:3 • 21:54 – Chvátal 
ve vlastním oslabení čelí velkému náporu, na jeho konci ustál i nepříjemné dorážky Vilé-
ma Galušky   Červínka z bezprostřední blízkosti • 22:20 – Chvátal je v brankovišti faulován 
Melichárkem, poté však náš gólman oplácí a inkasuje 5 minut a trest ve hře, má stop na 
dva zápasy; do brány nastupuje Vrba • 29:30 – Lysoň z levé strany zakončuje v přesilovce, 
Valúch pohotově zasahuje ramenem • 32:04 – Matouš pálí z  otočky z mezikruží, ale pouze 
vyklepává Valúchův pravý beton • 36:30 – Vrba si počkal na střílejícího Stránského a jeho 
pokus zkrotil ve vestě • 42:45 – z levého křídla se na Vrbu řítí tísněný Antonovič, ale přestře-
luje • 45:53 – šarvátka Skácel-Stránský, na body vyhrává náš hráč, oba jsou oceněni trestem 
2+10 • 49:09 – Vrba chytá tutovku dorážejícímu Vilému Galuškovi • 55:39 – nebezpečnou 
akci hráčů Ostrohu na poslední chvílí hasí faulem Pelikán •  57:41 – Pelikán ihned po ná-
vratu z trestné za zády obránců přebírá Maksův přesný pas, ale osamocen před Valúchem 
zamířil nad břevno • 58:14 – 1:3, po velkém tlaku v okolí našeho brankoviště napodruhé 
snižuje u pravé tyče dorážející Stránský • 58:59 – domácí odvolávají gólmana a hrají v šesti 
• 59:42 – na konečných 1:4 upravuje po Matoušově asistenci Hnilička. 
Utkání se rozhodlo již v úvodní třetině, v níž hokejisté Ostrohu často nevěděli, kde jim 
hlava stojí a  průběžný stav 0:3 po první siréně pro ně byl ještě milosrdný. Poté si mužstvo 
Minervy hlídalo výsledek a zodpovědně bránilo, navíc dobře zachytali oba gólmani. Po 
čtvrtém kole tak bez ztráty bodu vedeme tabulku.

www.skmb.cz

6. kolo, sobota 17. 10. 2015 v 17.30 ZS Velké Meziříčí
HHK VELKÉ MEZIŘÍČÍ – SK MINERVA BOSKOVICE

Odjezd autobusu v 13.45 od ZS Boskovice a v 14.30 od HHM Brno.

7. kolo, neděle 25. 10. 2015 v 17.00 ZS Boskovice
SK MINERVA BOSKOVICE – HC SPARTAK VELKÁ BÍTEŠ

Tým Z V R P Skóre B

1. SK Minerva Boskovice 4 4 0 0 25:6 12

2. HC Spartak Velká Bíteš 4 2 1 1 18:11 8

3. HK Kroměříž 3 2 1 0 13:5 7

4. HC Štika Rosice 3 2 1 0 12:7 7

5. Hokej Uherský Ostroh 4 1 2 1 15:14 6

6. HC Spartak Uherský Brod 3 1 1 1 8:4 5

7. HC Lvi Břeclav B 4 1 1 2 17:18 4

8. HHK Velké Meziříčí 4 1 0 3 7:18 3

9. Dynamiters Blansko HK 4 0 1 3 7:25 2

10. HC Uherské Hradiště 3 0 0 2 9:23 0

TABULKA PO 4. KOLE


